| canonicorum inelinati, antedietas tres villas Kemnitz, Vbegow et Borezin eum omni 

| iure et utilitate ac Servicio, sieut omnes, qui praemissi sunt, a nobis possederant, 
| fabricae nostrae Misnensis ecclesiae ad usus necessarios, ut praehabitum est, appro- 

| priavimus et de consensu nostri eapituli per praesentes appropriamus et iusto pro- 
| prietatis titulo praenarratae fabricae conferimus in his Scriptis eo modo, ut dietum est, 
| quod praedicti duo canonici plena et libera possessione praedictorum bonorum et utili- 

| tate, quamdiu vixerint seu alter eorum, gaudeant et utantur, adiiclentes, quod si 
1 Albertus Heinrieum patruum suum superviveret, idem Albertus quamdiu viveret, ad 
|| peragendum anniversarium Heinrici patrui sui canonieis emancipatis in vigilüs et in 
] missa existentibus unum talentum et dimidium talentum, vicarüs perpetuis et tempora- 
| libus praesentibus in choro de bonis antedictis tenebitur singulis annis ministrare. 
| Praefato vero Alberto de medio huius vitae Sublato magister fabricae qui pro tempore 
| fuerit, idem in perpetuum singulis annis facere debebit. In cuius rei testimonium 
| hanc litteram nostri sigilli appensione fecimus communiri. 

[| Et nos Waltherus dei gratia praepositus, Conradus de Strele senior, Lutoldus 
n praepositus Haynensis et Heinrieus de Wratizlavia totumque Misnensis ecclesiae capi- 

|| tulum praelibatae appropriationi et ordinationi annuimus et expressum consensum 
|. nostrum damus per praesentes. In cuius consensus evidentiam pleniorem hane pagi- 
|| nam sigillo nostri capituli fecimus roborari. Datum Mogelin anno domini millesimo 

I CCC". XXIIIT. in die beati Marci evangelistae. "l'estes huius rei sunt honorabiles 
[| viri dominus Albertus"), praedictus dominus Hermannus praepositus Dudissinensis, 

|| Misnensis ecclesiae canonici, magister Paulus notarius noster, Arnoldus plebanus in 
| | Pynnowe, Johannes de 'lThesmicz?) sacerdos et alii quam plures fide digni. 

| | Nach zwei Originalen im Stiftsarchiv zu Meissen mit den Siegeln des Bischofs und des Capitels an Fäden 

| ; von rother, grüner und brauner Farbe. | 

| ; 4) Vach B. 5) fructu, utilitate B. 6) in Kemnitz B. 7) Albertus de Gubin B. 8) Steswitz B.

| No. 389. 1325. 15. Jan. 

| B. Withego II. entscheidet einen Streit zweier Domherren wegen der Prübende Cossebaude. 

| In nomine domini amen. Nos Wythego dei gratia episcopus ecclesiae Misnensis 

Ä concorditer et voluntarie arbitrator et amicabilis compositor electus a domino Heynrico 
B de Gubin ex una et domino Her. de Wolftitz custode ex parte altera canonicis ecclesiae 

B praedictae super lite et controversia decidenda, quae vertitur inter eosdem super por- 

E tione dominicalium denariorum, petitione partis utriusque super eadem portione coram 
B nobis facta, auditis, intellectis et examinatis allegationibus, iuribus earundem partium 

| | ac visis statutis per dietae ecclesiae capitulum editis super eiusdem capituli portionibus 

E assequendis, invenimus, quod praedictus dominus Henrieus in petenda portione Kossebude 

| non fuit aliqualiter negligens vel remissus. Unde deliberatione diligenti praehabita, 
E pro bono pacis et concordiae, et ut in iustitia quilibet conservetur, ex vigore compro- 

| missi, quo in nos dictae partes compromiserunt, dei nomine invocato arbitramur, diffi- 
: nimus et dicimus, quod portio denariorum dominiealium nune vacans, ex quo ad 

| optandum seeundum statuta capituli praedieti fuit exhibita et a nullo adoptata, saepe- 
| dieto domino Heynrico prout petivit ex vi sul ordinis debet assignari Et deinde 

| praefato domino Her. portio, quae primo post hane vacaverit, exhibitione et optione prae- 
missis debet sine contradictione qualibet assignari. Latum et lectum est huiusmodi 

| arbitrium Misnae in capitulo Misnensi, praesentibus et consentientibus omnibus et 

= singulis canonicis, qui tunc praesentes fuerunt, videlicet domino Conrado de Strele 

E praeposito Wurezinensi, domino Lutoldo praeposito Haynensi, domino Heynrico de 
Wratizlavia, domino Bern. archidiacono Nisicensi, domino Al. de Lisenik cantore, 

| domino Johanne de Strele, domino Heynrico de Gubin, antedicto domino Her. de 

Wolftiez custode, domino Reynhardo marschalko, domino Al. de Gubin et domino 
= Her. praeposito Budesinensi anno domini M*. CCC*. X XV*. sabbato proximo ante diem 
= Fabiani et Sebastiani martyrum beatorum. In cuius rei testimonium nostrum sigillum 

E malus praesentibus est appensum. 

| | Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit dem Siegel des Bischofs an einem von der Urkunde zum 
Theil abgetrennten Pergamentstreifen. 

: No. 390. 1326. 2. Mai. | 

E B. Withego II. genehmigt mit Zustimmung des Capitels die von Heinrich von Guben Propst zum 

| Hain und dem ewigen Vicar Syboto geschehene Uebereignung von Zinsen und deren Verwendung 

| zu Begehung gewisser Jahrgedüchtnisse. 

| In nomine domini amen. Wythego dei gratia episcopus ecclesiae Misnensis 

: universis et singulis, ad quorum notitiam praesentes litterae pervenerint, salutem in 

B omnium salvatore. Cum a nobis quod iustum est petitur, tam vigor aequitatis quam 

= ordo rationis postulat, ut id per Sollicitudinem nostri officii ad effectum debitum iuxta 

d petentium desiderium deducatur. Proinde universis tam praesentibus quam futuris

4 ilecti is in Christo Heynricus de Gubyn praepositus 
n cupimus fore notum, quod dilecti nobis IN ca luti animarum suarum 
1 Haynnensis et Syboto'), perpetuus ecclesiae nostrae vicarius " » ex solidis 

4 | et inerementis eeclesiae nostrae salubriter intendentes tria ta enta bs in fon 

i usualium denariorum annui census sita in villa Meraschwitz ) quae a nobis in feu- 
N dum tenuit discretus vir Petrus plebanus in Rythemicz?) ad tempora e suae, 
i iusto emptionis et venditionis titulo interveniente comparaverunt BR nn hard; 

| versarios infrascriptos. Siquidem in anniversarlo ME M h m "A 

N quondam praepositi Budesinensis dominis canonicis In n M an eno. 

N unum talentum, perpetuis vero et temporalibus viearüs dimi un un e 

minatorum denariorum debebit annis singulis ministrari. Post 2 em Di tm 

N Sybothonis vicarii in anniversario SUO dominis canonicis praedicus dem denariorum 
| perpetuis quoque et temporalibus vicarlis dimidium talentum eorun » dal eum 

| debebit similiter Singulis annis ut praemittitur ministrari. Sex qun 1 " debent 
li altera. dimidia sexagena ovorum et tribus pullis, qui "i in OM MA "ernvari 

| amministratori praedictorum anniversariorum pro suo à ore » ; e dantes humi. 
i Iidem quoque Heinrieus praepositus et Sybotho vicarius praedicti p want " 
i liter, ut dieta bona et amministrationem eorum, de quibus et sicut praemissum ^ 

| praedictae nostrae ecclesiae ratificare, donare, appropriare et MAN Riemen 

| Nos libera resignatione dictorum bonorum facta a dieto MM DM " "icta bona 
| iustis petitionibus praedictorum?) praepositi et vicarii favorabiliter ai DRAN 
| et amministrationem praenotatam de bona voluntate et consensu capi uli n 

| camus et ecelesiae nostrae praedictae donamus, appropriamus et appropriata in nomine 

| dei in praesentibus confirmamus, decernentes dicta bona in toto ad lus et MM 

| ecclesiasticae libertatis perpetuis temporibus pertinere. In cuius rei testimonium WAL 
| lum nostrum et sigillum capituli nostri praesentibus sunt appensa. Nos MM Wa - 

1 therus praepositus, Conradus*) de Strelis praepositus Wurzinensis gerens vices "UM 

| totumque capitulum praedictae ecclesiae Misnensis dietam donationem, appropria (onen 

| et confirmationem ratifieamus, ratum et gratum habentes, quae praemissa " " 

i quibus nostram voluntatem tribuimus et consensum, nostrum sigillum in evi RM 

N praemissorum praesentibus apponendo. Testes huius rei sunt Hermannus pracpo : 

| Budesinensis, Reynhardus de Vroburk ecclesiae Misnensis canonici, 1 himo OMM 

| | rode plebanus in Blosewicz^), Nicolaus de Gana plebanus in Schylow ^ cum aliis pluri- 

| bus fide dignis. Datum et actum anno domini millesimo CCC? vicesimo sexto In cra- 

stino ascensionis domini. 

| Nach zwei Originalen im Stiftsarchiv zu Meissen; bei beiden hängen an Pergamentstreifen die wohl- 

| : erhaltenen Siegel des Bischofs und des Capitels. 

E 
ll y M . Czilowe B. 

| WEL Par Zachaz. t) Rittmitz, Eph. Lemig. €) Blosswitz, Eph. Oschatz

| No. 391. 1326. Mai. 

| Ä B. Withego II. und das Capitel genehmigen die durch den ewigen Vicar Hermann von Leuben der 

| Marienkirche zu Leuben gemachten Zuwendungen an Geld- und Getreidezinsen zu Hofchin und die 

| über deren Verwendung getroffenen Bestimmungen. 

E Nos Wythigo dei gratia Misnensis eeclesiae episcopus recognoscimus et ad 

E universorum fam praesentium quam futurorum volumus notitiam pervenire, quod 

| dominus Hermannus de Lubyn dictae Misnensis ecclesiae perpetuus vicarius, cupiens 

E aucmentare proventus eeclesiae sanetae Mariae in Lubin?) olim suae, apud honestum 

| virum Henrieum de Slinitz conpatrem nostrum dilectum in villa Hofchin®) duo talenta 

| Vribergensium denariorum annui census praeter viginti sex denarios, tertium dimidium 

| modium tritiei, viginti pullos et quinquaginta ova pro augmento dotis dictae ecclesiae 

| in Lubin sua pecunia comparavit, ut sacerdos qui pro tempore fuerit, sui et parentum 

| suorum, fam in ambone quam in canone mentionem semper faciat specialem, et ut 

E unam missam de beata virgine in sabbato et unam pro defunctis feria secunda pro 

| remedio animarum eorundem celebret singulis septimanis; insuper anniversarium dicti 

domini Hermanni, quando de medio vocatus fuerit, cum vigilis et missa peraget et 

u panem, quantum de uno modio siliginis pistari poterit, in ipso anniversario pauperibus 

distribuere annis singulis sit astrictus. Dictus tamen dominus Hermannus praedictum 

| censum et reditus suis usibus quoad vixerit reservabit. Eo autem mortuo dieta bona 

cum omni iure et utilitate ad praedictam ecclesiam perpetuis temporibus pertinebunt, 

| ut sacerdos qui pro tempore fuerit ipsi liberius valeat deservire. Et quia dictus 

| compater noster Henrieus de Slinitz bona praedicta a nobis et ecclesia nostra in feu- 

| dum tenuit, ipse nobis una cum praefato domino Hermanno humiliter supplieavit, ut 

| censum seu reditus praedictos saepedictae ecclesiae in Lubin appropriare gratiosius 

E dignaremur. Nos itaque ipsorum precibus devotis atque justis favorabiliter inclinati 

censum et reditus praedietos ad manus nostras per dietum Heinricum libere resigna- 

| tos praefatae ecclesiae cum pleno iure et utilitate praesentibus appropriamus, donamus 

| | et tradimus nostri capituli consensu ad id plenarie accedente, volentes et decernentes 

u bona eadem ad ius et tuitionem libertatis ecclesiasticae perpetuis temporibus inviola- 

| biliter pertinere. Ut autem praemissa perpetuae firmitatis robur obtineant, praesens 

M scriptum sigillo nostro duximus roborandum. 

| Nos quoque Waltherus praepositus, Conradus de Ztrelis senior canonicus totum- 

| que capitulum praedietae Misnensis eeclesiae appropriationem et donationem dictorum 

E bonorum a reverendo patre et domino nostro episcopo praedicto factam approbamus, 

d ratificamus ac ipsi liberaliter consentimus. In quorum evidentiam sigillum capituli 

| nostri huie scripto duximus apponendum. Datum Misnae anno domini millesimo 

E CCC". XXVI. in synodo benedicta praesentibus domino Lut. archidiacono Nisicensi, 

= domino Alberto de Lysnik cantore, domino Hermanno praeposito Budissinensi, domino 

i a) Leuben, Eph. Meissen. b) Althöfchen, Par. Rüsseina. 

| | COD. DIPL. SAX. II. 1. 
41

| Hermanno de Wolfthitz custode, dominis de Gubin, domino Reinh. de Vroburg cano- 
| | nicis ecelesiae Misnensis et aliis fide dignis. 

b Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit den Siegeln des Bischofs und des Capitels an 
dd Pergamentstreifen. 

ij: Kóhler cod. dipl. Lus. I. Anh. S. 102, der unter Lubin Lübben in der Niederlausitz verstand und dessen- 
| E ungeachtet die Urkunde fehlerhaft copirt in das Urkundenbuch der Oberlausitz aufnahm. 

| | Der Official der Probstei beurkundet, dass in der Klagsache des Vicars Conrad Thüringer wider den 
4 | Fleischer Nicolaus Vuzth in Meissen wegen 5 Stein Unschlitt Seiten des letztern vor Gericht theilweise 
| | Zugeständnisse erfolgt seien, auf Grund welcher weitere Vereinbarungen stattgefunden hätten. 

Nos Th. offieialis praepositurae Misnensis recognoscimus per praesentes publice 
ii profitendo, quod cum dominus Conradus Thuringus Misnensis ecclesiae perpetuus vica- 
E rius Nyeolaum carnificem dietum Vuzth pro quinque lapidibus sepi annui census inpe- 

b teret in Iudieio coram nobis, ad altare suum pro perpetuo lumine in honorem sancti 
| Pauli apostoli et beatae Annae habendo per dominum Heinricum de Wratizlavia felicis 
E memoriae pro salute suae animae assignatis, de quibus, licet ipse Nycolaus primo - 
5 diffiteretur, tandem tamen remordente ipsum conscientia sua et consilio ductus saniori 
| habitis hine inde tractatibus profitebatur in figura iudicii, quatuor lapides se teneri. 
" Quos quidem 1111" lapides idem Nycolaus dicto domino Conrado de suo macello 
B singulis annis solvere repromisit, ipsum de quinto lapide absolutum non dimittente, 
m sed sua conscientia relinquente. Praeterea promisit dictus Nycolaus IIII" lapides 
Í census neglecti praesentis anni, de quibus ipsum induciavit, similiter solvere infra 

quatuor annos continue subsequentes, adiectis etiam conditionibus infra scriptis, quod 
7 si ipse Nycolaus medio tempore decederet, heredes Sui vel quicunque idem macellum 
ü in posterum possidebunt, eundem censum saepedicto domino Conrado vel vicario eius- 
f dem altaris solvere tenebuntur. Si vero praefatus Nycolaus et sui heredes possunt 
B vel etiam volunt reemere dictum censum in toto vel in parte, unumquemque lapidem 

| pro uno scoco grossorum reemere tenebuntur. Insuper etiam idem Nycolaus quin- 
| deeim lapides praedieto domino de Wratizlavia retenti census debitos, cum altera 
. media sexagena grossorum, quos sibi paratos mutuavit, similiter solvere suis testa- . 
| toribus promisit, quandocunque ad fortunam pervenerit pinguiorem. Huius rei testes 
| sunt discreti viri Hermannus de Lubin, Burchardus subcustos, 'lheodericus perpetui 
E | viearii ecclesiae Misnensis, Apetzus pellificis, magister Mychael medicus et quam plu- — 

| res alii fide digni. Actum et datum anno domini millesimo CCC". XXVIl. in die 
E beatae Agnetis. 

IH Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit dem Siegel an einem von der Urkunde zum Theil 
E | abgetrennten Pergamentstreifen.

B —— 828 —— 

| No. 393. 1327. 13. Dec. | 

E Markgraf Friedrich eignet der Domkirche Geldgefälle von den Brod - und Fleischbünken zu Me
issen, 

| sowie einen Stein Unschlitt von den letztern, zu Bestellung eines ewigen Lichtes. 

| In nomine domini amen. Expedit res pie gestas, ne a memoria hominum exci- 

| dant, scripturarum et testium recipere fulcimentum. Hinc est, quod nos Fridericus 

| dei gratia Thuringiae lantgravius, Mysnensis et Orientalis marchio dominusque terrae 

E Plisnensis omnibus praesentibus et futuris notum esse volumus, recognoscendo litteras 

B per praesentes, quod ad honorem omnipotentis dei sanctorumque patronorum Johannis 

| evangelistae et Donati martyris, pro remedio animarum illustris principis, domini Fri- 

= deriei quondam marchionis Mysnensis, genitoris nostri carissimi, clarae memoriae, 

ceterorumque progenitorum nostrorum et nostrae, decem. solidos denariorum valentes 

viginti grossos de mensis seu scampnis pistorum, in quibus venduntur panes, et decem 

| solidos similiter viginti grossos solventes, de mensis seu scampnis carnifieum in civi- 

| tate Misna in festo saneti Donati martyris praedieti, annis singulis percipiendos utros- 

| que, qui seilicet denarii Donatis phenninge nuncupantur, cum uno pondere sepi, quod 

| steyn dieitur de macellis carnificum similiter annis singulis in civitate Misnensi*in 

B festo beati Martini pensionis nomine percipiendo. Hos quidem denarios cum sepo, 

E prout hucusque habuimus, dedimus et appropriavimus, praesentibusque damus et 

appropriamus eeclesiae Misnensi cathedrali pro lumine perpetuo habendo in ipsa ecclesia 

M memorata, usum et proprietatem huiusmodi pensionis pariter prout nobis competebat, 

u ad dietam ecclesiam omnimode, ut praemittitur, transferentes, nihil iuris in praemissis 

| | nobis reservando. Et ut haee nostra donatio et appropriatio inconvulsa maneat et 

| robur perpetuae firmitatis obtineat, praesentem litteram nostri sigilli appensione sin- 

s cerissimo cum affeetu fecimus communiri. Praesentibus et testibus fidelibus nostris 

Ä dileetis Bertoldo de Ekstete vicedomino seniore, Theoderico nostro notario, Ottone de 

| Kothewiez dieto aldeiant de Schoneweld militibus et quam pluribus aliis fide dignis. 

| Datum et aetum Dresden anno domini millesimo tricentesimo vicesimo septimo in die 

= Luciae. 

| | Nach dem Orig. im Stiftsarchiv zu Meissen mit dem wohlerhaltenen grossen Reitersiegel an roth- 

| seidenen Fäden. | 

| No. 394. 1328. 27. Febr. 

= B. Withego LI. belehnt Johannes von Bobirschen mit drei Hufen in Cotta, an denen er 50 Mark 

| der Gemahlin desselben als Leibgedinge anweist, und behält sich für den Fall des Verkaufs 

| das Vorkaufsrecht vor. 

B Withego dei gratia episeopus ecclesiae Misnensis universis et singulis, ad quos | 

| praesens Scriptum pervenerit, salutem in domino Sempiternam. Quoniam cum tempore 

E | quod praeterit simul humanae praetereunt actiones, necesse est ergo eas, ne a memoria 

= | hominum decidant, litterarum et proborum virorum testimonio perhennari. Notum 

| igitur esse volumus universis, quorum audientiae praesens littera fuerit. devoluta, 

| quod ad petitionem et instantiam discreti et probi viri Johannis dieti de Bobirschen 

= 41*
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: | sibi et heredibus suis contulimus tres mansos sitos in villa Kottowe?) in feuodum, 

| hoc est iusto feuodi titulo possidendos, quos mansos apud 'liezmannum et fratres suos 

d dictos Grosen praefatus Johannes de Bobirschen suis denarlis, videlicet pro centum et 
| quinquaginta quinque marcis rite et rationabiliter conparavit, et hos dietos tres mansos 

i Tiez. et fratres sui praedicti Grosen in nostra praesentia liberaliter resignaverunt, 

| praesentibus fidelibus nostris et aliis multis probis viris. In his vero mansis prae- 

iE dietis praenotati Johannis de Bobirschen contorali contulimus et assignavimus quin- 

" quaginta marcas in dotalitium hoc est nomine dotalitii retinendas, hoc adiecto, si forte 

i quo casu interveniente saepedietum Johannem de Bobirschen praefatos tres mansos 
" vel aliquem ex eis vendere oporteret, quod ipse quidem nobis primo ipsos venales 

| debeat exhibere, quos si emere non possemus nec vellemus, admittimus ut vendat 
u alteri cui velit, dummodo nobis esse placitum videatur. In euius rei testimonium et 

i evidentiam saniorem sibi praesens scriptum dari fecimus sigilli nostri munimine robo- 

' ratum. Datum et actum in Misna anno domini M*. CCC vicesimo octavo sabbato 

i | Intret, praesentibus testibus infrascriptis, honorabilibus viris dominis domino Alberto 

| | de Liznik praeposito maiore, domino Renhardo Marschalko praeposito Wrzinensi, 

|j domino Hermanno de Wolftiez cantore, domino Hermanno praeposito Budsinensi prae- 

vj latis et canonicis eccleSiae Misnensis, domino Henrico de Koldicz fratre nostro, Her- 

4: manno Seniore de Kottowe fideli nostro, Tylone de Rick et Andrea de Meydeburk 

| eivibus in Dresden et pluribus aliis fide dignis. 

| Nach dem Orig. im K. Haupt- Staatsarchiv zu Dresden. An einem Pergamentstreifen hängt das Siegel 

B des Bischofs mit Rücksiegel. 
= 

4 | a) Cotta, Par. Briessnitz. 

1 No. 395. 1328. 1l. Mai. 

| B. Withego II. genehmigt mit Zustimmung des Capitels den Verkauf gewisser Besitzungen der Capelle 

in Simon und Judas und eignet derselben den dagegen erworbenen Zehnden in zwei Dörfern. 

| | Nos Withego dei gratia episcopus ecclesiae Misnensis recognoscimus et ad 

| universorum tam praesentium quam futurorum volumus notitiam pervenire, quod ob 

1 utilitatem maiorem proventusque uberiores molendinum in villa Gozeliez*) ac pratum 

H" in Podratiez") situm, quod eum omnibus iuribus et proventibus capellae beatorum 

" apostolorum Symonis et Judae spontanee appropriavimus, sed libera voluntate vendi 

i permisimus nostrique capituli favore accedente et consensu, cum dictum pratum absque 

; fructu fuerit ipsumque molendinum multis temporibus desolatum, pro quibus denarlıs 

| dominus Hermannus pronunc eiusdem capellae rector unam decimam in villa Sches- 

i wiez^) scilicet sex modeos siliginis et duodecim modeos avenae et in villa Polst‘) 

i duodecim modeos siliginis et decem modeos avenae apud filios Dauid de Wikkuwiez 

| scilicet Tiezmannum et Friezoldum, Petrum, Chunadum, Nycolaum et Vlicum iusto 

n emptionis et venditionis titulo interveniente in recompensam dictae capellae et restau- 
EE 

n a) Goselitz, Par. Zschaitz. b) Baderitz, ders. Par. e) Meila, sonst Zeschütz oder Zezschwitz, Par. Beicha. d) Pul- 

4 sitz, Par. Jahna,
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| rum comparavit. Nos itaque ipsius precibus piis, devotis ac iustis favorabiliter incli- 

E nati, decimam praedictam ad manus nostras libere resignatam praefatae capellae seu 

| vieariae pro aucmento dotis ipsius cum pleno iure et utilitate praesentibus appropria- 

B mus, donamus et tradimus nostri capituli ad id consensu plenarie accedente, volentes 

= et decernentes eandem decimam ad ius et tuitionem libertatis ecclesiasticae perpetuis 

a temporibus inviolabiliter pertinere. Ut autem praemissa perpetuae firmitatis robur 

obtineant, praesens scriptum sigillo nostro duximus roborandum. 

B Nos quoque Albertus praepositus et Lutoldus decanus, Chonradus de Strelis 

u senior canonicus totumque capitulum eeclesiae Misnensis praedietae appropriationem et 

E donationem dietae decimae a reverendo patre et domino nostro Withegone episcopo 

B praedieto factam approbamus et ratificamus ac ipsi consentimus. In quorum eviden- 

| tiam sigillum nostri capituli huie scripto communito sigillo domini nostri episcopi 

| praedicti ut praemittitur est appensum. Datum Nussin anno domini M^ CCC"  vice- 

E simo octavo in vigilia ascensionis domini. 'l'estes huius sunt dominus Chonradus de 

Strelis archidiaconus Nysicensis, dominus Henricus de Gubin praepositus Haynensis, 

| dominus Hermannus de Wolftiez cantor ecelesiae Misnensis, dominus Alb. de Gubyn 

| plebanus de Mogelin, dominus Hermannus praepositus Budsinensis, dominus Thimo 

E de Grunenrode plebanus in Nussin, canonici Misnenses et dominus Nicolaus de Gana 

| perpetuus viearius ecclesiae Misnensis et alii quam plures fidedigni. 

| | Nach dem Orig. im K. Haupt-Staatsarchiv zu Dresden mit den beschädigten Siegeln des Bischofs und 

! des Capitels an Pergamentstreifen. 

| No. 396. 1328. 1. Aug. | 

: B. Withego II. befiehlt den Geistlichen seiner Diöces einer wörtlich hier mitgetheilten Anordnung des 

Erzb. Mathias von Mainz die Rechte der Mitglieder des Augustiner - Eremiten - Ordens betr. 

gebührend nachzukommen. 

Wythego dei gratia Misnensis ecclesiae episcopus universis praesentia visuris 

s seu audituris salutem et notitiam subscriptorum. Litteras reverendi domini Matthiae 

| sanetae Maguntinensis sedis archiepiscopi non cancellatas, non viciatas nec in aliqua 

| sui parte suspectas sub vero sigillo et filo serico, per manus nobis religiosorum viro-